UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VP
V/v gửi kết quả rà soát, đánh giá và

biểu mẫu rà soát, đánh giá thủ tục

hành chính năm 2021

               Tuần Giáo, ngày 03 tháng 8 năm 2021

                           Kính gửi:

                                           - Các cơ quan, đơn vị chuyên môn thuộc huyện;

                                           - UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Văn bản số 408/VPUB-KSTT ngày 02/8/2021 của Văn phòng Uỷ

ban nhân dân tỉnh về việc gửi kết quả rà soát, đánh giá và biểu mẫu rà soát, đánh

giá thủ tục hành chính  năm 2021; Kế hoạch số 19/KH-UBND, ngày 21/01/2021

của ủy ban nhân dân huyện về việc rà soát, đánh giá các thủ tục hành chính năm

2021 trên địa bàn huyện Tuần Giáo.

Để có cơ sở tổng hợp Báo cáo kết quả rà soát, đánh giá thủ tục hành chính

năm 2021 trình Ủy ban nhân dân tỉnh theo quy định, UBND huyện yêu cầu:

1. Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện, UBND xã, thị trấn:

Tổng hợp kết quả rà soát của các cơ quan chuyên môn thuộc ủy ban nhân

dân cấp huyện và UBND cấp xã theo Kế hoạch số 19/KH-UBND ngày

21/01/2021; gửi báo cáo kết quả rà soát, đánh giá và biểu mẫu rà soát, đánh giá thủ

tục hành chính thẩm quyền giải quyết.

Kết quả rà soát, đánh giá thuộc phạm vi quản lý gồm: nội dung phương án

đơn giản hóa thủ tục hành chính và các sáng kiến cải cách thủ tục hành chính; lý

do; chi phí cắt giảm khi đơn giản hóa; kiến nghị thực thi; gửi báo cáo kết quả rà

soát, đánh giá và biểu mẫu rà soát, đánh giá thủ tục hành chính đã được Thủ trưởng

đơn vị phê duyệt về Văn phòng HĐND-UBND huyện trước ngày 06/8/2021 để

tổng hợp (bản điện tử gửi qua địa chỉ Email: tthc.tuangiao.@gmail.com).

Lưu ý: Báo cáo kết quả rà soát, đánh giá thủ tục hành chính năm 2021 của

cơ quan, đơn vị là một trong những tài liệu kiểm chứng để chấm điểm chỉ số cải

cách hành chính của cơ quan, đơn vị.

2. Giao Văn phòng HĐND-UBND huyện thẩm định, tổng hợp báo cáo gửi

UBND tỉnh trước ngày 9/8/2021.

Nhận được văn bản này, UBND huyện yêu cầu các cơ quan, đơn vị có liên

quan, UBND các xã, thị trấn chủ động phối hợp triển khai thực hiện, đảm bảo nội

dung yêu cầu./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- TT Huyện ủy(b/c);

- TT HĐND huyện (b/c);

- LĐ UBND huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Vũ Văn Đức

2

		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-08-03T13:36:30+0700

		2021-08-03T13:44:59+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-08-03T13:45:13+0700